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Platz Yacht Steuermann Club Bootstyp YS Gesegelt Berechnet
1 329 Axel Schmidt SV78WR 112 02:37:57 02:21:02
2 D49 HA048 Drachen 107 02:32:52 02:22:52
3 4067 YCD 104 02:29:45 02:23:59
4 GER 1365 Leistungsholz SCS 97 02:20:54 02:25:15
5 1280 105 02:33:07 02:25:50
6 GER 585 Guido Schulz SV78WR 104 02:37:45 02:31:41

7 GER39 SV78WR X-312 (Topp) (7/8) 100 02:34:10 02:34:10
8 GER178 Mario Rudolph SCS 113 02:54:50 02:34:43
9 772 Sambesi YCD Hanse 311 / 312 100 02:35:33 02:35:33
10 H 1249 H-Boot SCE H-Boot 106 02:49:11 02:39:36
11 G3223 SV78WR 104 02:47:55 02:41:28
12 42 HASARDEUR Thomas Pfuhl 99 02:39:53 02:41:30
13 G 238 Frank Merkel SV78WR S 30 98 02:41:08 02:44:25
14 SV78WR 113 03:08:15 02:46:36
15 Bernd Schubert SV78 108 03:02:48 02:49:16
16 SV78WR 108 03:03:19 02:49:44
17 361 Harald Hartwig SGS 108 03:08:45 02:54:46
18 Daniel Schauer SV78WR 112 03:17:36 02:56:26
19 99 Tequila SLRV 107 03:09:25 02:57:01
20 G2871 SV78WR 115 03:29:56 03:02:33
21 R187 SV78WR 115 03:32:12 03:04:31
22 2409 Bastian Schauer SV78WR 115 03:33:11 03:05:23
23 GER SVN 99 03:03:53 03:05:44
24 1617 114 03:32:55 03:06:46
25 SV78 Flyer33 98 03:04:58 03:08:44
26 229 YCD 110 03:29:31 03:10:28
27 281 SGS 110 03:31:59 03:12:43
28 4115 SV78WR 104 03:20:56 03:13:12
29 1410 Rico Lehmann 109 03:31:12 03:13:46
30 623 SV78WR Bavaria 890 108 03:31:17 03:15:38
31 GER 2 SLRV 93 03:37:43 03:54:06

SegelNr
Finn Alumast, beliebige Segel

 Twister Burkhard Mehling
Fram Olaf Schwerdt Dehler 31

Christian Hoehnel 20qm Jollenkr. Renn.
Niginpott Steffen Hanisch 20qm Jollenkr. Tour   (7/8)
Dehlicious Dehler 31

Schlaub￤r X Andreas Wulf
Zora Seggerling Jolle

Stephan Schwerdt
Andreas Simsch

Crystal Sebastian Benisch Spirit 32
SSVaW Mak 7 Cruiser

Priembacke
Vitesse Andreas Waltsgott Conati
Marpha Dehler 28 / S  (7/8)
Conny J￼rgen Schauer Dehler 28 / S  (7/8)
Big Desy Dehler 28 / S  (7/8)
Fair Play IF-Boot

Rainer Meusel Etap 30 i Twin Kiel
Phylax Rainer Badeke Dehler Varianta
 Evelin Arnold Bender Rethana 25
 Little Twister Dehler Varianta
Hornblower Raik Markwardt Mak 7 Cruiser
Eon Alexander Natusch SSVaW Ixylon Touren
Geluksvogel Peter K￶ppen
Tira Peter Ulbrich 15qm Jollenkr.Tour (7/8)
Aquilo Frank Weinert Benneteau 280
Zwaantje Jens Weyrauch Dehler 31
Lotti SSVaW Ixylon Regatta
Sabishi Roland Zschunke
Avenir Christoph Ziebell Jantar 26 Race



Jollen und Jollenkreutzer
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Platz Yacht Steuermann Club Boot YS berechnete Zeit
1 329 Axel Schmidt SV78WR 112 02:37:57 02:21:02
2 GER 1365 Leistungsholz SCS 97 02:20:54 02:25:15
3 1280 105 02:33:07 02:25:50
4 GER178 Mario Rudolph SCS 113 02:54:50 02:34:43
5 1617 114 03:32:55 03:06:46
6 229 YCD 110 03:29:31 03:10:28
7 1410 Rico Lehmann 109 03:31:12 03:13:46

Segel Nr gesegelte Zeit
Finn Alumast, beliebige Segel

Christian Hoehnel 20qm Jollenkr. Renn.
Niginpott Steffen Hanisch 20qm Jollenkr. Tour   (7/8)

Zora Seggerling Jolle
Eon Alexander Natusch SSVaW Ixylon Touren
Tira Peter Ulbrich 15qm Jollenkr.Tour (7/8)
Lotti SSVaW Ixylon Regatta



offene und schnelle Kielboote
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Platz Yacht Steuermann Club Boot YS
1 D49 HA048 Drachen 107 02:32:52 02:22:52
2 H 1249 H-Boot SCE H-Boot 106 02:49:11 02:39:36
3 42 HASARDEUR Thomas Pfuhl 99 02:39:53 02:41:30
4 GER SVN 99 03:03:53 03:05:44
5 GER 2 SLRV 93 03:37:43 03:54:06

Segel Nr gesegelte Zeit berechneteZeit
 Twister Burkhard Mehling

Andreas Simsch
SSVaW Mak 7 Cruiser

Hornblower Raik Markwardt Mak 7 Cruiser
Avenir Christoph Ziebell Jantar 26 Race



Kielboote bis 112
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Platz Yacht Steuermann Club Boot YS berechnete Zeit
1 4067 YCD 104 02:29:45 02:23:59
2 GER 585 Guido Schulz SV78WR 104 02:37:45 02:31:41
3 GER39 SV78WR X-312 (Topp) (7/8) 100 02:34:10 02:34:10
4 772 Sambesi YCD Hanse 311 / 312 100 02:35:33 02:35:33
5 G3223 SV78WR 104 02:47:55 02:41:28
6 G 238 Frank Merkel SV78WR S 30 98 02:41:08 02:44:25
7 Bernd Schubert SV78 108 03:02:48 02:49:16
8 SV78WR 108 03:03:19 02:49:44
9 361 Harald Hartwig SGS 108 03:08:45 02:54:46

10 Daniel Schauer SV78WR 112 03:17:36 02:56:26
11 99 Tequila SLRV 107 03:09:25 02:57:01
12 SV78 Flyer33 98 03:04:58 03:08:44
13 281 SGS 110 03:31:59 03:12:43
14 4115 SV78WR 104 03:20:56 03:13:12
15 623 SV78WR Bavaria 890 108 03:31:17 03:15:38

Segel Nr gesegelte Zeit
Fram Olaf Schwerdt Dehler 31

Dehlicious Dehler 31
Schlaubär X Andreas Wulf

Stephan Schwerdt
Crystal Sebastian Benisch Spirit 32

Priembacke
Marpha Marpha Dehler 28 / S  (7/8)
Conny Conny J￼rgen Schauer Dehler 28 / S  (7/8)

Big Desy Dehler 28 / S  (7/8)
FairPlay Fair Play IF-Boot

Rainer Meusel Etap 30 i Twin Kiel
Geluksvoge Geluksvogel Peter K￶ppen

Aquilo Frank Weinert Benneteau 280
Zwaantje Jens Weyrauch Dehler 31
Sabishi Roland Zschunke



Kielboote ab 113
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Platz Yacht Steuermann Club Boot YS berechnete Zeit
1 keine SV78WR 113 03:08:15 02:46:36
2 G2871 SV78WR 115 03:29:56 03:02:33
3 R187 SV78WR 115 03:32:12 03:04:31
4 2409 Bastian Schauer SV78WR 115 03:33:11 03:05:23

Segel Nr gesegelte Zeit
Vitesse Andreas Waltsgott Conati
Phylax Rainer Badeke Dehler Varianta
 Evelin Arnold Bender Rethana 25

 Little Twister Dehler Varianta


